
Mélange
pondeuse BIO
sac de 15 kg : 22.99€

soit le kilo : 1.53€
les 2 sacs (30 kg) : 39.08€

soit le kilo : 1.30€

MAXI
LOTS

Mélange
Volaille TV

Blé, Orge
ou Maïs

sac de 25 kg : 12.99€
soit le kilo : 0.52€

les 2 sacs (50 kg) : 19.49€
soit le kilo : 0.39€

Aliment Complet
Poule Pondeuse

farine ou granulé
sac de 20 kg : 22.99€

soit le kilo : 1.15€
les 2 sacs (40 kg) : 39.08€

soit le kilo : 0.98€

119.00€
Vendu seul :

-30% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

19 .54
€

Vendus par 2 :
22.99€

le sac

810047
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Elevage
DU 30/01 AU 07/02/2026

20

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

6 .66
€

Vendus par 3 :
9.99€

le sac

Coquilles
d’huitres

ème

sac de : 5kg
soit le kilo : 2.00€

les 3 sacs (15kg) : 19.98€  
soit le kilo : 1.33€
811002

Vendu seul:

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

12.66
€

Vendus par 3 :
18.99€

le sac

ème

sac de : 20kg
soit le kilo : 0.95€

les 3 sacs (60kg) : 37.98€
soit le kilo : 0.63€

810001

Vendu seul :

-50% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

9 .75
€

Vendus par 2 :
12.99€

le sac

Vendu seul :

-30% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

19 .54
€

Vendus par 2 :
22.99€

le sac

820322 820323

810080 810084 810085

Filet à Volailles
25 m non électrifié
hauteur : 106cm

320822

.0089
le filet

€

-30€



19.99€

Offre valable jusqu'au samedi 7 février inclus. Si malgré nos stocks, un article venait à manquer pendant la période de promotion, nous nous engageons à vous le procurer au prix indiqué sur cette publicité dans les meilleur délais. 
Photos non contractuelles. Crédits photos canva, freepik, pixabay. Sous réserve d’erreur d’impression. Ne pas jeter sur la voie publique. Si vous souhaitez ne plus recevoir de publicités de notre part, merci de nous le signaler par e-mail : contact@treflevert.fr

Trèfle Vert Sarl - Capital 1 200 000 € - Siret 390 319 572 000 17 - APE 4776Z - RCS COLMAR 93 B 99. N° d’agrément produits phytopharmaceutiques n°AL 10377.   

Arachides 
Décortiquées

origine : ERSTEIN (67)
sac de 5kg

 soit le kilo : 3.20€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

Lapin
Granule

Foin
Dépoussiéré

Terre de
Diatomée

-50% DE REMISE SUR 

25.99€

13.99€

28.99€ 11.99€

.9915
le sac

€

-4€

930003

12 .66
€

Vendus par 3 :
18.99€

le sac

Luzerne
bouchon

ème

sac de : 25kg
soit le kilo : 0.76€

les 3 sacs (75kg) : 37.98€
soit le kilo : 0.51€

820035

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

4 .39
€

Vendus par 3 :
6.59€

l’unité

Sel Pur
Bloc

ème

bloc de : 5kg
soit le kilo : 1.32€

les 3 blocs (15kg) : 13.18€
soit le kilo : 0.88€

830396

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

2 .86
€

Vendus par 3 :
4.29€

l’unité

Seau
Elevage Noir

ème

contenance : 15 L
les 3 seaux : 8.58€ 

803148

sac de 20 kg : 19.99€
soit le kilo : 1.00€

les 2 sacs (40 kg) : 33.98€
soit le kilo : 0.85€

Vendu seul :

-30% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

16.99
€

Vendus par 2 :
19.99€

le sac

820321

Paille de Blé
Dépoussiérée
sac de 10 kg : 13.99€
soit le kilo : 1.40€

les 2 sacs (20 kg) : 20.99€
soit le kilo : 1.05€

Vendu seul :

-50% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

10.50
€

Vendus par 2 :
13.99€

le sac

919012

sac de 10 kg : 12.99€
soit le kilo : 1.30€

les 2 sacs (20 kg) : 19.49€
soit le kilo : 0.97€

Vendu seul :

-50% DE REMISE SUR 
le 2ème sac

9 .75
€

Vendus par 2 :
12.99€

le sac

919011

seau de 2,5 kg : 16.99€
soit le kilo : 6.80€

les 2 seaux (5kg) : 25.49€
soit le kilo : 5.10€

Vendu seul :
le 2ème seau

12 .75
€

Vendus par 2 :
16.99€

le seau

840029

Aliment
Herbivores
Caprimash

muesli
sac de 20Kg

 soit le kilo : 1.10€

.9921
le sac

€

911642

Graisse à
traire
pot de 1000ml

 soit le litre : 11.99€

.9911
l’unité

€

800160

Mélange
Oiseaux
du Ciel

sac de 20kg + 2kg offerts
 soit le kilo : 1.00€

.9921
le sac

€

930613

Tournesol
sac de 5kg + 1kg offert

 soit le kilo : 1.50€

.998
le sac

€

930011

-3€

-2€

-4€

-7€

https://www.cnil.fr/fr/modele/courrier/ne-plus-recevoir-de-publicites

